АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « УУ -if 202 ¥» 3 г. Кыштым

О проведении публичных слушаний
по утверждению проекта межевания
территории

На основании заявления Забродиной Н. В. от 13.11.2024г., в соответствии с
Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Решением Собрания
депутатов Кыштымского городского округа от 18.06.2020г. № 761 «Об утверждении
Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам
землепользования и застройки Кыштымского городского округа», Правилами
землепользования и застройки Кыштымского городского округа, утвержденными
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по утверждению проекта межевания
территории, расположенной по адресу: г. Кыштым, ул. Кутузова, 41А.

2. Дату проведения публичных слушаний назначить на 12.12.2024 г. в 14:00
часов в кабинете № 410 администрации Кыштымского городского округа по адресу:
г. Кыштым, пл. К. Маркса, 1.

3. Утвердить состав оргкомитета (Приложение 1 «Состав оргкомитета по
проведению публичных слушаний»).

4. Назначить дату проведения первого заседания оргкомитета на 06.12.2024 г.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном портале администрации Кыштымского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Проект межевания
территории (Приложение 2) обнародовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В. В.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

22,

Глава Кыштымского городского < Л.А. Шеболаева

Приложение №1
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от___________г. № ______

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

Председатель:
Заикин А.А. - Заместитель Главы Кыштымского городского округа по

экономике и инвестициям;
Секретарь:
Швейкина Е. Д. - Старший инженер Управления архитектуры и

градостроительства администрации Кыштымского
городского округа (либо лицо, заменяющее его);

Члены комиссии:
Добрецкий Ю. Ю. - Первый заместитель Главы Кыштымского городского

округа;
Лукина М.А, - Начальник Управления городского хозяйства

администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);

Никитина Э. А. - Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);

Русак В. В. - Начальник Управления архитектуры и градостроительства
администрации Кыштымского городского округа (либо
лицо, заменяющее его);

Гаврилова А. О. - Заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления (либо лицо, заменяющее
его);

ГузынинВ.В. - Председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Алферов В. Ю. - Начальник отдела ГИБДД межмуниципального отдела
МВД России Кыштымский (по согласованию).

Представители общественности (не более трех человек), интересы которых
затрагиваются при принятии решений, выбираются оргкомитетом из числа
поступивших заявлений в администрацию Кыштымского городского округа до даты
первого заседания оргкомитета.

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по экономике и
инвестициям

А.А. Заикин

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от №

Приложение 2

Чертеж межевания территории

С

Д

ю

Условные обозначения:

74:32:0403030 номер кадастрового квартала
кадастровые номера участков, стоящих на ГКУ
границы земельных участков, стоящих на ПСУ
граница проектируемого земельного участка

1.2 ...9 ооозпачение характерных поворотных т очек
<- -> ЛЭП низкою напряжения

Сети водоотведения
Сети водоснабжения
Сети теплоснабжения

П олнясь Дата

Заказчик Заб рош н л  Е В ,

Проверил У с т н о е  Д .Е

И*"*” " ™ Седдатсиков А  Л

Челябинская область, г. Кыштым, ул. Кутузова, д.
41 а

Ml ГГ 09-2024/1

Ш и ф р Л и с т Л и с т  o n

П 2 4

ООО «Навигатор»